
第 9 回 Coｍedical カンファレンス開催のお知らせ 

 

拝啓  

平素より本会にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、CVIT2020 延期決定に伴い本会も開催を延期とさせて頂きました。 

 

第 29 回日本心血管インターベンション治療学会：ＣＶＩＴ２０２０が、 

会期：2021 年 2 月 18 日（木）～2月 21 日（日）にて、WEB での開催が決定しまし 

第 9 回 Comedical カンファレンスも同様に WEB 開催で 2021 年 2 月 20 日（土）の 18 時よ

り開催させて頂く事と致しました。つきましてはいつも通り難渋した演題を募集いたし

ます。 

 

 コロナ禍の中、皆様大変なことと思います。以前のように皆で集まって熱く語り合うこ

とができなくなり非常にさみしい思いをしておりますし、皆様も同じ事を感じていらっ

しゃることと思います。なんとか Web で開催し、奮ってご参加いただければと考えており

ます。演題発表者と優秀演題には福島からいつもの会開催と同じの気持ちを届けたいと

思いますのでよろしくお願いいたします。 

 

参加のエントリーはホームページ： 

https://cmconfe.wixsite.com/comedicalconference  

 

の、「第 9 回 Co-ｍedical Conference 出欠確認」 

https://forms.gle/ZKCefhwz9w3ecAt48  

から、ご所属、お名前、メールアドレス、演題発表の有無を記載頂き、参加の申し込みを

2 月 10 日（水）までにお願いします。 

後日、WEB 参加の招待メールをお送りさせて頂きます。 

また優秀演題は表彰いたしますので奮ってご参加いただけますよう、宜しくお願い致しま

す。 

敬具 

 

2021 年 1 月 8 日 

 

〒963-8501 福島県郡山市向河原町159-1  

Comedical カンファレンス 代表 

星総合病院  添田信之 


